
 

 

[1] 

Smlouva o dílo č. 1/2019 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

1. 

Smluvní strany 

         

1.1 Objednatel : Základní umělecká škola, Mikulov, příspěvková 

organizace 

       Náměstí 23/28 

       692 01 Mikulov 

 

 Tel.    : 519 510 764 

  

Email    : vrbka@zus-mikulov.cz 

                  

 Zástupce pověřený jednáním: Ing. Jiří Vrbka 

 

 IČ    : 653 37 913 

 DIČ    : není plátce DPH 

 

 Bankovní spojení  : Komerční banka a.s., pobočka Mikulov 

       č. účtu 3735651/0100 

 

 

 

1.2 Zhotovitel   : Radim Soukal, malířství a natěračství 

       XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 Tel.    : XXXXXXXXXXXX 

 

 IČ    : 75681552 

 DIČ    : není plátce DPH 

 

 Bankovní spojení  : XXXXXXXXXXXXXX 

 

2. 

Předmět díla 

 

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem: Nátěry vnitřních dveří, oken a radiátorů – 

ZUŠ Mikulov 

 

 

 

 



 

 

[2] 

3. 

Cena díla 

 

3.1 Smluvní cena je na základě osobní prohlídky v budově ZUŠ stanovena na konečnou 

částku 131 488 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH. 

 

4. 

Čas realizace díla 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly na termínu dokončení díla do 31. 7. 2019. 

 

 

4.2 Termín předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem je shodný s termínem 

dokončení prací dle bodu 4.1. 

 

 

5. 

Závěrečná ustanovení 

 

6.1 Tato smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 

zhotovitel. 

 

6.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mikulově dne: 17. 6. 2019   V Mikulově dne: 17. 6. 2019 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….     ……………………………………... 

         Ing. Jiří Vrbka                       Radim Soukal 

               ředitel      majitel   


